que inter nos abuimus propter illa 

grundatectu. de illa domum vestra distructa 

iuris propria memorati vestri monasterii: 

posita vero intus anc civitatem neapolis in 

bico publici qui pergit ad illa porta istius 

civitatis que dicitur de domino urso tata: 

regione arco cabredatu: qui decurrit in 

orticellum meum qui ibi est a parte 

septemtrionis: unde vos contrabi dicendo pars 

mea hatbersus vos ut ipsa grundatectui de 

ipsum domum vestra de antea non decurrisset 

in ipsum orticellum meum qui ibi est at 

memorata parte septemtrionis: et pars vestra 

dicebat: ut quando memorata domo vestra 

cohoperta fuit ipsa grundatectui de memorata 

domo vestra decurrebat. in ipsum orticellum 

meum qui ibi est a parte septemtrionis: De 

qua multa haltercatione exinde inter nos 

abuimus et perreximus ibidem super cum 

iudices publici qui ibidem super at 

iudicandum portabimus et ibidem a parte 

memorati vestri monasterii hostensa et relecta 

fuit una chartula offertionis que in ipso vestro 

monasterio exinde et de alium que continet 

fecit iohanne calle qui nominatur pentiulo: . . . 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . et declarabat in ipsa 

chartula offertionis vestra ut inter ipsa domum 

vestra et inter ipsum orticellum meum qui ibi 

 Nel nome del Signore Dio Salvatore 

nostro Gesù Cristo, nel trentesimo ottavo anno di 

impero del signore nostro Alessio grande 

imperatore ma anche nel ventesimo settimo anno 

di Giovanni porfirogenito suo figlio grande 

imperatore, nel giorno decimo ottavo del mese di 

agosto, decima ( dodicesima) (A) indizione, 

neapoli. E‘ dunque nato un accordo tra me 

marocta, figlia del fu domino Giovanni 

suddiacono detto de . . . . omagi e di tale Gemma 

chiamata car . . . . . . . già coniugi, io poi con il 

consenso e la volontà . . . . . . . Sapore detto de 

grusa, marito mio, e voi vale a dire domino 

Giacomo, venerabile egùmeno del monastero dei 

santi Sergio e Bacco che ora é congregato nel 

monastero dei santi Teodoro e Sebastiano 

chiamato casapicta sito in biridiarium, voi 

inoltre con tutta la vostra congregazione di 

monaci del vostro santo e venerabile monastero, 

a riguardo della disputa che abbiamo avuto tra 

noi per quella gronda del tetto, che decorre 

nell‘orticello mio che ivi é dalla parte di 

settentrione, di quella vostra casa distrutta, 

propria di diritto del vostro predetto monastero, 

sita invero dentro questa città di neapolis nel 

vicolo pubblico che porta alla porta di questa 

città detta de domino urso tata nella regione 

arco cabredatu. Di cui disputai con voi dicendo 

la parte mia contro di voi che la gronda del tetto 

della vostra casa prima non decorreva 

nell‘orticello mio che ivi é dalla predetta parte di 

settentrione. E la parte vostra diceva che quando 

la vostra anzidetta casa fu coperta, la gronda del 

tetto della suddetta casa vostra decorreva 

nell‘orticello mio che ivi é dalla parte di 

settentrione. Per la qual cosa avemmo grande 

disputa tra di noi e venimmo lì sopra con giudici 

pubblici che portammo colà per giudicare e ivi 

da parte del vostro predetto monastero fu 

presentato e riletto un atto di offerta che dunque 

fece al vostro monastero Giovanni Calle detto 

pentiulo anche per altro che contiene . . . . . . . . . 

. . . . . . . . . . . . . . . ed era dichiarato nel vostro 

atto di offerta che tra la casa vostra e l‘orticello 

mio che ivi é dalla suddetta parte di settentrione 

delimita la parete propria della vostra casa. E 

dopo che i giudici ebbero udito quanto noi 

dicevamo e visto la vostra predetta casa con il 

mio orticello e sentito il vostro predetto atto di 
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est memorata parte septemtrionis pariete 

proprium ex ipsa domum vestra exfinat: et 

dum ipsis iudices ipsa dicta nostra haudissent 

et memorata domu vestra cum ipsu 

horticellum meum vidissent et memorata 

chartula offertionis vestra intellexissent. 

tribuerunt exinde inter nobis oc iudicium: hut 

iurare pars memorati vestri monasterii michi 

et dicere. ut quando memorata domus vestra 

cohoperta herat. ipsa grundatectui eius 

decurrebat in ipsa parte septemtrionis in 

ipsum orticellum meum: prebere michi exinde 

ipsum sacramentum et ego ponere bobis et per 

vos in ipso vestro monasterio taliter anc 

chartula securitatis: et quia in presentis: 

recepimus a parte memorati vestri monasterii 

memoratum sacramentum dicente michi ut 

superius atseruistis et definibi exinde 

bobiscum in omnibus et coheret at memorata 

domus vestra iuris propria memorati vestri 

monasterii pertinentes a parte orientis est 

dommum unde intentione abetis vos et 

memorato vestro monasterio cum heredes 

quondam carponi pecorarii sicuti inter se 

parietem . . . . . . . . . . . . . . exfinat: et a parte 

occidentis est alia dommum memorati vestri 

monasterii in quo est piscina propriam 

memorati vestri monasterii et a parte 

meridiana est dommum monasterii ecclesie 

sancte agathe iuris propria memorati vestri